河 整 第 1 5 3 0 号
令和５年１１月２９日

各   位

大阪府都市整備部河川室長

「大阪府洪水予報システム サーバ整備等業務」にかかる
資料提供等の招請について（依頼）

平素より、本府都市整備行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
大阪府では、「洪水予報システム」により、河川の水位を予測することで、水防活動

および避難行動支援等に役立てているところですが、洪水予測の精度向上を目的に、現

在、大阪府洪水予報システム改良業務委託において改良の検討を行っており、それに合

わせて新たなシステムを搭載するサーバ整備等業務の調達を検討しております。
このたび、標記業務の仕様書（案）を作成しましたので、本仕様書（案）に関する資

料提供及び意見を招請します。
つきましては、別紙「仕様書（案）に関する資料等の提供要領」及び「大阪府洪水予

報システム サーバ整備等業務 仕様書（案）」をご覧いただいた上で資料等の提供を

お願いします。

連絡先：大阪府都市整備部河川室
 河川整備課 計画グループ 福岡・飛鷹
TEL 06-6944-7592（直通）
FAX 06-6949-3129
Mail kasen-g23@sbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:kasen-g23@sbox.pref.osaka.lg.jp